

Årsredovisning

för

Ateco AB

556769-9284

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Olofsson, Styrelseledamot
2022-09-21

Styrelsen och verkställande direktören för Ateco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Hörby.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 649	2 594	1 534	4 792
Resultat efter finansiella poster	60	618	332	1 278
Soliditet (%)	89	86	91	81

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 36 %. Omsättningsminskningen beror på att företagsledaren varit förändrad att driva verksamheten under normala förutsättningar p.g.a olycka.

Förändring av eget kapital

Antal aktier: 1.000

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 821 032	438 485	2 359 517
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		438 485	-438 485	0
Årets resultat			50 615	50 615
Belopp vid årets utgång	100 000	2 059 517	50 615	2 210 132

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 059 517
årets vinst	50 615
	2 110 132
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 910 132
	2 110 132

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen lämnas i separat dokument till styrelsen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 648 796	2 593 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 648 796	2 593 935
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-676 934	-920 935
Övriga externa kostnader		-321 856	-412 421
Personalkostnader	1	-428 455	-498 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 803	-142 815
Summa rörelsekostnader		-1 588 048	-1 974 696
Rörelseresultat		60 748	619 239
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 031	-921
Summa finansiella poster		-1 031	-921
Resultat efter finansiella poster		59 717	618 318
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		4 294	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		4 294	-60 000
Resultat före skatt		64 011	558 318
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 396	-119 833
Årets resultat		50 615	438 485

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	491 943	640 339
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	235 594	248 001
Summa materiella anläggningstillgångar		727 537	888 340

Summa anläggningstillgångar 727 537 888 340

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		33 950	24 250
Summa varulager		33 950	24 250

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		296 300	138 678
Övriga fordringar		47 102	13 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 203	8 187
Summa kortfristiga fordringar		348 605	160 289

Kassa och bank

Kassa och bank	4	1 515 262	1 812 513
Summa kassa och bank		1 515 262	1 812 513

Summa omsättningstillgångar 1 897 817 1 997 052

SUMMA TILLGÅNGAR 2 625 354 2 885 392

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 059 517	1 821 032
Årets resultat		50 615	438 485
Summa fritt eget kapital		2 110 132	2 259 517
Summa eget kapital		2 210 132	2 359 517
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		155 706	160 000
Summa obeskattade reserver		155 706	160 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		135 546	106 793
Skatteskulder		0	40 587
Övriga skulder		69 617	164 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 353	54 354
Summa kortfristiga skulder		259 516	365 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 625 354	2 885 392

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 529 500	1 127 418
Inköp		402 082
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 529 500	1 529 500
Ingående avskrivningar	-889 161	-746 482
Årets avskrivningar	-148 396	-142 679
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 037 557	-889 161
Utgående redovisat värde	491 943	640 339

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	248 137	
Inköp		248 137
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	248 137	248 137
Ingående avskrivningar	-136	
Årets avskrivningar	-12 407	-136
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 543	-136
Utgående redovisat värde	235 594	248 001

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hörby 2022-09-21

Andreas Olofsson
Andreas Olofsson
Verkställande direktör